
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 25.05.2010 nr 584 

Marja 15 krundi võõrandamine avalikul suulisel 
enampakkumisel 

Tartu linnale kuulub kinnistu (registriosa nr 3987503) Tartus, mille koosseisu kuulub Marja 15 
krunt (katastritunnus 79513:013:0098), suurusega 888 m2, sihtotstarbega elamumaa. Krundil 
paikneb amortiseerunud ja kasutuseta kõrvalhoone. Krunt ei ole linna ülesannete täitmiseks 
vajalik, seega on otstarbekas see võõrandada. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse §30 lg l p 2, Tartu linnavara eeskirja § 
12, §25 lg l p 3, §26 lg 1 p 2, § 28 lg 1 Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Linnavarade osakonnal korraldada Tartu linna omandis oleva krundi Marja 15 (registriosa nr 
3987503, katastritunnus 79513:013:0098, pindala 888 m% sihtotstarve elamumaa) võõrandamiseks 
avalik suuline enampakkumine. 

2. Kinnitada enampakkumise alghinnaks 800 000 krooni, tagatisraha suuruseks 20 000 krooni ja 
osavõtutasuks 1000 krooni. 

3. Korraldus jõustub 26. mail 2010. a. 

4. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 
halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Urmas Kruuse 
Linnapea Jüri Mölder 

Linnasekretär 

Skaneeritud: 31.01.13 


